Lulea
Fruntimmersforening

Ett starkt ndtverk for kvinnor i Lulea

Verksamhetsberattelse 2015

Direktionen for Lulea Fruntimmersférening far har avge verksamhetsberattelse med bokslut
for verksamhets- och rakenskapsaret 2015.

Direktionen har under aret bestatt av:

Ordférande Karin Wennstrom
Vice ordférande Marianne Blomqvist
Sekreterare Gun Callgren
Kassaforvaltare Inger Dahlén
Ledamot Eva Burstrém

Margareta Berglund
Elisabeth Rinander

Direktionen har genomfort 4 protokollférda moten under aret samt ytterligare ett mote i
februari 2016.

Verksamhet

Lulea Fruntimmersférening bildades ar 1857 och ar darmed Luleas aldsta ideella férening.
Som ett led i att forsdka vitalisera foreningen har vi sett ett behov av att revidera
foreningens stadgar och anpassa dem till sa kallade fullstandiga stadgar for ideell forening.
Direktionens forslag lamnas till arsmotet 2016.

Under aret har vi tagit fram en hemsida for féreningens. Genom den hoppas vi bade kunna
marknadsfora var forening battre och lattare halla kontakt med vara medlemmar.
(www.luleafruntimmersforening.se)

Ett av vara direktionsmoten holls pa Norrbottens Minne, Bjorkskatan (Folkrorelsernas Arkiv)
dar foreningens historiska material finns bevarat. Det gav oss tillfille att titta pa en del av
vart samlade material. Detta material finns tillgangligt for alla intresserade.

Da det rader en osakerhet kring féreningens medlemsregister har direktionen under aret
paborjat ett arbete med att forsoka uppdatera detta.



Vialgorenhet

Alltjamt finns det manga kvinnor i vart samhalle som lever under knappa forhallanden och
har behov av stod och hjalp. Ett satt for oss har varit att via andra hjalporganisationer na
fram med vara penninggavor.

Under 2015 har féreningen skankt féljande gavor:
e Luled Domkyrkoférsamlings Diakonverksamhet — 15 000 kr
e Fralsningsarméns sociala hjdlpverksamhet — 10 000 kr
e Kvinnojouren Iris — 10 000 kr
e Sundsgardens dldreboende — 3 000 kr

Ekonomi

Foreningens tillgangar bestar av likvida medel (343 647 kr) och aktier i Sv. Handelsbanken.
Aktiedepans anskaffningsvarde ar fér oss okant. Den vardeférandring som arligen skett har
tidigare bokforts som en direkt intakt respektive kostnad nagot som forst uppstar vid en
forsaljning av aktierna. Vi har darfor valt att fr.o.m detta ar inte bokféra nagon
vardeférandring pa aktierna.

Foreningens ekonomi ar alltjamt god. Detta trots ett ar med minusrantor som i praktiken
innebar 0 kronor i ranteintakter. Tack vare en tidigare gjord ranteplacering erholl féreningen
anda en ranteintakt pa 3 954,17 kr. Utdelning pa aktier gav foreningen 31 342,50 kr att
jamfoéra mot foregaende ars utdelning 29 551,50 kr.

Under aret har vi bytt bank till Svenska Handelsbanken. Vi har 6vergatt fran plusgiro till
bankgiro (nr 5048-8782)



Lulea Fruntimmersforening
Org.nr 802494-9292

Forenklat Arsbokslut for rikenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31

Resultatrakning
INTAKTER
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Summa intakter

KOSTNADER
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens underskott

Finansiella intdkter (utdelning aktier, rantor)
Vardeforandring aktier
Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Arets resultat

Balansrdakning
TILLGANGAR
Finansiella placeringar
Kassa och Bank
Summa tillgangar

EGET KAPITAL
Balanserat 6verskott
Arets resultat
Summa eget kapital

SKULDER

Leverantorsfaktura

Upplupna kostnader o forutbetalda intakter
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2015

7370
250
740

1900

10 260

39 339

4200
11 809
55348

-45 088

35297

-9791
-9791

2015-12-31

632 223
343 647
975 870

984 463
-9791
974 672

598
600
1198

975 870

2014

8550
600

3250
12 400

30 000
4420
2738

37 158

-24 758

35787
92 237

103 266
103 266

2014-12-31

632 223
352 290
984 513

881 197
103 266
984 463

0
50
50

984 513
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Karin Wennstrom Marianne Blomback

Gun Callgren Eva Burstrom

Elisabeth Rinander

Var revisionsberéattelse har avgivits i februari 2016

Maila Nilsson Solweig Nygren

Inger Dahlén

Margareta Berglund



